07 Departamentua INGURUMENEKO ETA LURRALDE ANTOLAKETAKO DEPARTAMENTUA
Departamento 07 DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y ORDENACION DEL TERRITORIO
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3

30

309

30900
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345
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381
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399
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56

561

56100

60

600

60000

61

610

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS
ONDASUNEN SALMENTA/

VENTA DE BIENES

Beste ondasun batzuen salmenta/

Venta de otros bienes

Beste ondasun batzuen salmenta/

Venta de otros bienes

LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO ZER.PREST.P
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ.ACTIV.ADMINISTR.

Lan fotogrametrikoak/

Trabajos fotogramétricos

Lan fotogrametrikoak/

Trabajos fotogramétricos

ITZULKETAK/

REINTEGROS

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados
BESTELAKO SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Beste zenbait sarrera/

Otros ingresos diversos

Zergazkoak ez diren beste zenbait sarrera/
Otros ingresos diversos no tributarios
ONDARE SARRERAK/

INGRESOS PATRIMONIALES
ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTA/
RENTA DE BIENES INMUEBLES

Etekina hiri finkak errentan emateagatik/
Producto de arrendamiento de fincas urbanas
Etekina hiri finkak errentan emateagatik/
Producto de arrendamiento de fincas urbanas
INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA/
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
LURSAILAK ETA ONDASUN NATURALAK/
TERRENOS Y BIENES NATURALES
Eraiki gabeko orubeak/

Solares sin edificar

Eraiki gabeko orubeak/

Solares sin edificar

GAINERAKO INBERTSIO ERREALAK/
DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES
Higiezinak/

Inmuebles

30.730,00

10,00

41.600,00

10,00

15.000,00

15.180,00

30.730,00

10,00

41.600,00

10,00

15.000,00

15.180,00

10,00

72.350,00

30.730,00

10,00

41.600,00

10,00

15.000,00

15.000,00

15.190,00

15.180,00

10,00
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61000 Higiezinak/
Inmuebles 10,00
7 KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL 544.497,00
75 EUSKAL HERRIKO AUTONOMI ELKARTEARENAK/
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAfS VASCO 0,00
750 EAEko Administrazio orokorra/
Administracion general de la C.A.P.V. 0,00
75002 Gastuak elkarrekin finantzatzeagatik/
Por financiaciéon conjunta de gastos 0,00
76 GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/
DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA 500.000,00
761 Ente lokalenak/
De Entes Locales 500.000,00
76102 Beste ente lokal batzuenak/
De otros Entes Locales 500.000,00
77 ENPRESA PRIBATUENAK/
DE EMPRESAS PRIVADAS 44.497,00
770 Enpresa Pribatuenak/
De Empresas Privadas 44.497,00
77000 Enpresa Pribatuenak/
De Empresas Privadas 44.497,00
Departamentua Guztira
Total Departamento 647.037,00
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